
 
 

UCHWAŁA NR 312/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr 
XLI/238/2021 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 
2022 r. oraz § 13 Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.03.2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu na 2022 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 145.294.943 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 135.385.890 zł, dochody majątkowe 9.909.053 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 160.590.084 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 139.885.819 zł, wydatki majątkowe 20.704.265 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2022 r. na zadania oświatowe, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

Członkowie Zarządu 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2665



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 312/22 Zarządu Powiatu z dnia 26.07.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 242 675,00 0,00 10 534,00 2 253 209,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 242 675,00 0,00 10 534,00 2 253 209,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 496 025,00 0,00 10 534,00 506 559,00

758 Różne rozliczenia 44 840 357,00 0,00 18 720,00 44 859 077,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 143 368,00 0,00 18 720,00 162 088,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2700 33 842,00 0,00 18 720,00 52 562,00

bieżące 135 356 636,00 0,00 29 254,00 135 385 890,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

majątkowe

majątkowe 9 909 053,00 0,00 0,00 9 909 053,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 145 265 689,00 0,00 29 254,00 145 294 943,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2665



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 312/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 26.07.2022 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

19 648 130 7 772 762 7 214 614 2 329 000 4 885 614 503 148 55 000 11 875 368 11 875 368
-100 000 -100 000 -100 000 -100 000
100 000 100 000 100 000 100 000

19 648 130 7 772 762 7 214 614 2 329 000 4 885 614 503 148 55 000 11 875 368 11 875 368
16 097 358 6 968 713 6 410 565 2 329 000 4 081 565 503 148 55 000 9 128 645 9 128 645
-100 000 -100 000 -100 000 -100 000
100 000 100 000 100 000 100 000

16 097 358 6 968 713 6 410 565 2 329 000 4 081 565 503 148 55 000 9 128 645 9 128 645
2 078 879 2 078 879 2 078 879 2 078 879

100 000 100 000 100 000 100 000
2 178 879 2 178 879 2 178 879 2 178 879
960 000 960 000 960 000 960 000
-100 000 -100 000 -100 000 -100 000

860 000 860 000 860 000 860 000
532 025 532 025 532 025 343 713 188 312
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
12 534 12 534 12 534 12 534
542 559 542 559 542 559 343 713 198 846
532 025 532 025 532 025 343 713 188 312
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
12 534 12 534 12 534 12 534

542 559 542 559 542 559 343 713 198 846

10 000 10 000 10 000 10 000
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

8 000 8 000 8 000 8 000

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

120 112 120 112 120 112 120 112

2 000 2 000 2 000 2 000
122 112 122 112 122 112 122 112

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 10 534 10 534 10 534 10 534

10 534 10 534 10 534 10 534
19 175 981 19 175 981 18 318 965 14 547 276 3 771 689 594 673 262 343

-15 000 -15 000 -11 000 -11 000 -4 000
20 800 20 800 20 800 15 000 5 800

19 181 781 19 181 781 18 328 765 14 562 276 3 766 489 590 673 262 343
18 082 440 18 082 440 17 798 497 14 268 508 3 529 989 21 600 262 343

-15 000 -15 000 -11 000 -11 000 -4 000
20 800 20 800 20 800 15 000 5 800

18 088 240 18 088 240 17 808 297 14 283 508 3 524 789 17 600 262 343
21 600 21 600 21 600
-4 000 -4 000 -4 000

17 600 17 600 17 600

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2665



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 307 307 307 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

2830

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 588 588 588 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 365 131 11 365 131 11 365 131 11 365 131

12 538 12 538 12 538 12 538
11 377 669 11 377 669 11 377 669 11 377 669
1 820 638 1 820 638 1 820 638 1 820 638

2 155 2 155 2 155 2 155

1 822 793 1 822 793 1 822 793 1 822 793

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

259 486 259 486 259 486 259 486

259 793 259 793 259 793 259 793
1 110 000 1 110 000 1 110 000 1 110 000
-11 000 -11 000 -11 000 -11 000

1 099 000 1 099 000 1 099 000 1 099 000
314 600 314 600 314 600 314 600

5 800 5 800 5 800 5 800
320 400 320 400 320 400 320 400
763 366 363 366 363 366 363 366 400 000 400 000
-5 800 -5 800 -5 800 -5 800

757 566 357 566 357 566 357 566 400 000 400 000
763 366 363 366 363 366 363 366 400 000 400 000
-5 800 -5 800 -5 800 -5 800

757 566 357 566 357 566 357 566 400 000 400 000

363 366 363 366 363 366 363 366

-5 800 -5 800 -5 800 -5 800

357 566 357 566 357 566 357 566
53 920 409 51 308 527 40 833 286 35 323 237 5 510 049 6 958 840 144 200 3 372 201 2 611 882 2 611 882

5 460 5 460 4 095 4 095 1 365

53 925 869 51 313 987 40 837 381 35 327 332 5 510 049 6 960 205 144 200 3 372 201 2 611 882 2 611 882

13 199 901 13 049 901 10 899 991 9 637 207 1 262 784 2 139 462 10 448 150 000 150 000

5 460 5 460 4 095 4 095 1 365
13 205 361 13 055 361 10 904 086 9 641 302 1 262 784 2 140 827 10 448 150 000 150 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

11 262 11 262 11 262

1 365 1 365 1 365
12 627 12 627 12 627

1 315 910 1 315 910 1 315 910 1 315 910

1 316 498 1 316 498 1 316 498 1 316 498

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2665



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 84 84 84 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 272 272 272 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 5.800 zł z rezerwy ogólnej do działu 750 rozdz. 75020 § 4270 z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w Starostwie Powiatowym.

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

166 670 166 670 166 670 166 670

166 754 166 754 166 754 166 754
6 231 947 6 231 947 6 231 947 6 231 947

3 423 3 423 3 423 3 423
6 235 370 6 235 370 6 235 370 6 235 370
9 686 572 9 686 572 9 532 829 7 572 521 1 960 308 57 998 95 745

13 260 13 260 13 260 13 260
9 699 832 9 699 832 9 546 089 7 585 781 1 960 308 57 998 95 745
1 944 527 1 944 527 1 941 482 1 574 805 366 677 3 045

13 260 13 260 13 260 13 260
1 957 787 1 957 787 1 954 742 1 588 065 366 677 3 045
206 898 206 898 206 898 206 898

1 905 1 905 1 905 1 905
208 803 208 803 208 803 208 803

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

29 437 29 437 29 437 29 437

29 709 29 709 29 709 29 709
769 604 769 604 769 604 769 604

11 083 11 083 11 083 11 083
780 687 780 687 780 687 780 687

160 560 830 139 856 565 120 828 836 88 000 349 32 828 487 8 645 320 3 887 314 4 425 095 2 070 000 20 704 265 20 704 265 1 228 109
-122 800 -122 800 -118 800 -118 800 -4 000
152 054 152 054 150 689 32 355 118 334 1 365

160 590 084 139 885 819 120 860 725 88 032 704 32 828 021 8 646 685 3 883 314 4 425 095 2 070 000 20 704 265 20 704 265 1 228 109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2665



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 312/22 z dnia 26.07.2022 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0

801 80120 Licea ogólnokształcące Nazwa jednostki 

2830 Nazwa jednostki

 FUNDUSZ POMOCY

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2022 rok

Plan dotacji na 
2022 rok po 

zmianie

8 381 135 7 181 838 1 199 297 1 365 8 382 500 7 183 203 1 199 297

2 139 462 2 139 462 1 365 2 140 827 2 140 827

Publiczne jednostki systemu oświaty 11 262 11 262 1 365 12 627 12 627

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa 
Herberta, ul. Fabryczna 6 3 550 3 550 1 365 4 915 4 915

8 645 320 7 396 025 1 249 295 1 365 8 646 685 7 397 390 1 249 295

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2665



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 312/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 26.07.2022 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Razem:

496 025,00 10 534,00 506 559,00

496 025,00 10 534,00 506 559,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 496 025,00 10 534,00 506 559,00

12 940 395,00 10 534,00 12 950 929,00

496 025,00 10 534,00 506 559,00

496 025,00 10 534,00 506 559,00

10 534,00 10 534,00

12 940 395,00 10 534,00 12 950 929,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2665



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2022 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 312/22 z dnia 26.07.2022 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2700

 RAZEM WYDATKI:
I Liceum Ogólnokształcące

801 80120 Licea ogólnokształcące
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 729 392
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 56 160
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80120 Licea ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 196 693
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 28 99
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta, ul. Fabryczna 6
801 80120 Licea ogólnokształcące

2830

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 446 272 718
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Plan dochodów na 
2022

Plan wydatków na 
2022

Plan dochodów na 
2022 po zmianie

Plan wydatków 
na 2022 po 

zmianie

33 842 18 720 52 562
33 842 18 720 52 562

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 33 842 18 720 52 562

33 842 18 720 52 562

5 069 2 730 7 799
1 121

4 236 2 282 6 518

3 459 1 365 4 824

2 891 1 141 4 032

3 550 1 365 4 915
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 3 550 1 365 4 915

21 764 13 260 35 024
3 122 1 905 5 027

18 196 11 083 29 279

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2665


	Uchwała
	dochody
	doc1
	dotacje 2021
	wyd rząd
	RFIL

		2023-03-29T12:06:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




